様式第１号

条件付一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]伊万里・有田消防組合
管理者　深浦　弘信　様

住　　　　所
商号及び名称
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

今般、貴組合発注による下記業務の条件付一般競争入札に参加したいので、伊万里・有田消防組合公告第１号に係る必要書類を添えて申請します。
　なお、この入札参加申請書に添えて提出をする必要書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　業 務 名　　消防救急デジタル無線更新実施設計業務
２　履行場所　　伊万里市及び有田町（伊万里・有田消防組合）地内
３　提出書類